
 
 

UCHWAŁA NR LVII/636/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 
zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014 - 

2020, zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, zadań 
realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 oraz 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658 i 803), 
art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz.U. 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 426.753 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 13.506.839 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów budżetu o kwotę 13.080.086 zł z tytułu nadwyżki budżetu 
z lat ubiegłych. 

§ 4. Stan przychodów i rozchodów budżetu województwa łódzkiego na 2023 rok po dokonaniu zmian, 
o których mowa w § 3 przedstawia załącznik nr 3 do Uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa 
Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 
2023 r. oraz uchwałą Nr LVI/627/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Planowany deficyt budżetu (nadwyżka wydatków nad dochodami) wynosi 125.418.147 zł i 
zostanie sfinansowany: 

1) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 10.792.867 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1950



2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
16.043.566 zł, 

3) nadwyżką budżetu z lat ubiegłych w wysokości  98.581.714 zł.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się przychody budżetu w wysokości 165.418.147 zł, z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  10.792.867 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 16.043.566 zł, 

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 138.581.714 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9.”. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa Łódzkiego 

 
 

Iwona Koperska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1950



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/636/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 maja 2023 r. 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie 

1. 2. 3. 4. 5. 
DOCHODY OGÓŁEM 426 753 

ZADANIA WŁASNE 318 724 
DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 205 847 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  205 847 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 205 847 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 205 847 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 15 013 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 

840 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

21 033 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 620 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 517 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 164 824 
Razem 205 847 

  w tym:  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 21 033 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

21 033 

Razem 21 033 

  Inne odsetki 1 620 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 620 

Razem 1 620 

  Zwroty środków z lat ubiegłych 2 517 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 517 

Razem 2 517 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1950



  Wpływy z tytułu kar umownych 179 837 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 15 013 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 164 824 

Razem 179 837 

  Zwrot kosztów postępowania procesowego 840 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 

840 

Razem 840 
CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 112 877 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 112 877 

 75018  Urzędy marszałkowskie 2 877 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 877 

Razem 2 877 
  w tym:  

  Zwroty środków z lat ubiegłych 2 877 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 877 
Razem 2 877 

 75095  Pozostała działalność 110 000 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 110 000 

Razem 110 000 
  w tym:  

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych 110 000 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 110 000 
Razem 110 000 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO WIEDZA 
EDUKACJA ROZWÓJ 108 029 

DEPARTAMENT FINANSÓW 108 029 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 106 141 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 106 141 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

89 455 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

16 686 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1950



Razem 106 141 
  w tym:  

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów własnych 
realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój na lata 2014-2020 - projekty w partnerstwie 

106 141 

  

2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

89 455 

  

2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

16 686 

Razem 106 141 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 1 888 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 1 888 

  0909 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

388 

  2919 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości terytorialnego  

1 500 

Razem 1 888 
  w tym:  

  
Wpływy z tytułu rozliczeń z beneficjentami w ramach PO WER na lata 
2014-2020 1 888 

  

0909 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

388 

  

2919 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 500 

Razem 1 888 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1950



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/636/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 maja 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 15 072 492 1 565 653 

ZADANIA WŁASNE 14 893 810 1 495 000 
DEPARTAMENT FINANSÓW 0 182 000 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 182 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 182 000 

  4810 Rezerwy 0 182 000 
Razem 0 182 000 

  w tym:   

  Rezerwa celowa na potencjalne spłaty kredytów 
poręczonych zakładom opieki zdrowotnej 0 182 000 

  4810 Rezerwy 0 182 000 

Razem 0 182 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 10 622 000 837 000 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  10 622 000 837 000 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 517 000 837 000 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 10 517 000 837 000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 517 000 837 000 

Razem 10 517 000 837 000 
  w tym:   

  Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 710 na odcinku 
Konstantynów Łódzki - Błaszki 0 35 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 35 000 
Razem 0 35 000 

  Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinku 
przejścia przez Zduńską Wolę 0 603 232 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 603 232 
Razem 0 603 232 

  Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 481 Łask - 
Widoradz Górny 0 67 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 67 000 
Razem 0 67 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1950



  
Poprawa bezpieczeństwa na drogach wojewódzkich 
poprzez modernizację infrastruktury drogowej i 
wprowadzenie aktywnego oznakowania 

0 131 768 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 131 768 
Razem 0 131 768 

  Nabywanie nieruchomości z przeznaczeniem pod 
drogi wojewódzkie 1 500 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000 0 
Razem 1 500 000 0 

  Budowa drogi wojewódzkiej Nr 714 w śladzie drogi 
powiatowej Nr 1164E na terenie gminy Brójce 3 615 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 615 000 0 
Razem 3 615 000 0 

  Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 granica 
województwa - Uniejów - Szadek - Łask 5 402 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 402 000 0 
Razem 5 402 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 105 000 0 
 75018  Urzędy marszałkowskie 105 000 0 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 105 000 0 

Razem 105 000 0 
  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 
Dróg Wojewódzkich w Łodzi 105 000 0 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 105 000 0 

Razem 105 000 0 
DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 
OBSZARÓW WIEJSKICH 67 000 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 67 000 0 

 01009  Spółki wodne 67 000 0 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

67 000 0 

Razem 67 000 0 
  w tym:   
  Dotacje dla Spółek wodnych 67 000 0 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

67 000 0 

Razem 67 000 0 
DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 277 200 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 277 200 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1950



 85111  Szpitale ogólne 277 200 0 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

277 200 0 

Razem 277 200 0 

  w tym:   

  

Zakup 6 łóżek intensywnej opieki i 6 
kardiomonitorów wraz z centralą dla potrzeb 
Oddziału Kardiologicznego Samodzielnego Szpitala 
Wojewódzkiego im. Mikołaja Kopernika w 
Piotrkowie Trybunalskim 

277 200 0 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

277 200 0 

Razem  277 200 0 
DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 2 859 650 0 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 859 650 0 

 75095  Pozostała działalność 2 859 650 0 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 2 859 650 0 

Razem 2 859 650 0 

  w tym:   

  
Objęcie udziałów w Spółce z o.o. "Biprowłók" w 
związku ze zwiększeniem kosztów emisji obligacji z 
tytułu wzrostu stóp procentowych 

125 650 0 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 125 650 0 

Razem  125 650 0 

  
Objęcie udziałów w Spółce Inwestycje Medyczne 
Łódzkiego Sp. z o.o. w związku ze zwiększeniem 
kosztów emisji obligacji z tytułu wzrostu stóp 
procentowych 

2 734 000 0 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 2 734 000 0 

Razem  2 734 000 0 
DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 
INFORMACYJNEGO 582 000 12 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 582 000 12 000 
 75018  Urzędy marszałkowskie 582 000 12 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 60 000 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 210 000 0 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 000 12 000 

Razem 582 000 12 000 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1950



  Wydatki związane z utrzymaniem taboru 
samochodowego Urzędu Marszałkowskiego 60 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 60 000 0 

Razem  60 000 0 

  Wydatki związane z utrzymaniem stanowisk 
komputerowych w Urzędzie Marszałkowskim 510 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 210 000 0 

Razem  510 000 0 

  Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 
techniczne i administracyjne - FEŁ 0 12 000 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 12 000 

Razem  0 12 000 

  Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 
techniczne i administracyjne - KOFEŁ 12 000 0 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 000 0 

Razem  12 000 0 
DEPARTAMENT KONTROLI, AUDYTU WEWNĘTRZNEGO I 
BEZPIECZEŃSTWA 464 000 464 000 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 464 000 464 000 

 75495  Pozostała działalność 464 000 464 000 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 464 000 0 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0 464 000 

Razem 464 000 464 000 

  w tym:   

  Realizacja zadań wynikających z ustawy o Policji 
oraz ustawy o Państwowej Straży Pożarnej 464 000 464 000 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 464 000 0 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0 464 000 

Razem  464 000 464 000 
CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 21 960 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 960 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 21 960 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 960 0 
Razem 21 960 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1950



  w tym:   

  Utrzymanie jednostki budżetowej - Centrum Obsługi 
Przedsiębiorcy 21 960 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 960 0 
Razem  21 960 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 
PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-
2020 

2 653 2 653 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  ŁÓDZKIEGO 
2027 0 2 653 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 2 653 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0 2 653 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 453 

  2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0 2 034 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 166 

Razem 0 2 653 
  w tym:   

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania IX.1 Osi 
Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 
RPO/WŁ/OP9/DZ.9.1 

0 2 653 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 453 

  2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0 2 034 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 166 

Razem  0 2 653 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 2 653 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 2 653 0 

 85295  Pozostała działalność 2 653 0 

  2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 653 0 
Razem 2 653 0 

  w tym:   

  Rozliczenia z instytucjami i beneficjentami w ramach 
Działań RPO WŁ na lata 2014-2020 2 653 0 

  2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 653 0 

Razem  2 653 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1950



ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 
WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 108 029 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 106 141 0 

Jednostki szkolnictwa 106 141 0 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 106 141 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 106 141 0 

  

Realizacja projektu grantowego pn. "Wsparcie 
placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek 
pedagogicznych w realizacji zadań związanych z 
przygotowaniem i wsparciem nauczycieli w 
prowadzeniu kształcenia na odległość" w ramach II 
Osi Priorytetowej POWER 

106 141 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 472 0 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 395 0 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  517 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  97 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 193 0 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 207 0 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 768 0 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 128 0 
  4227 Zakup środków żywności 4 855 0 
  4229 Zakup środków żywności 905 0 
  4307 Zakup usług pozostałych 17 871 0 
  4309 Zakup usług pozostałych 3 333 0 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 779 0 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 621 0 

Razem  106 141 0 
  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa 
Łódzkiego w Łodzi 106 141 0 

  

Realizacja projektu grantowego pn. "Wsparcie 
placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek 
pedagogicznych w realizacji zadań związanych z 
przygotowaniem i wsparciem nauczycieli w 
prowadzeniu kształcenia na odległość" w ramach II 
Osi Priorytetowej POWER 

106 141 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 472 0 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 395 0 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  517 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  97 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 193 0 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 207 0 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 768 0 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 128 0 
  4227 Zakup środków żywności 4 855 0 
  4229 Zakup środków żywności 905 0 
  4307 Zakup usług pozostałych 17 871 0 
  4309 Zakup usług pozostałych 3 333 0 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 779 0 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 621 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1950



Razem  106 141 0 
WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 1 888 0 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 888 0 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 1 888 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 500 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

388 0 

Razem 1 888 0 
  w tym:   

  
Rozliczenia z instytucjami i beneficjentami w ramach 
Działania 1.2 Osi Priorytetowej I Osoby młode na 
rynku pracy - POWER/OP1/DZ.1.2 

1 888 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 500 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

388 0 

Razem  1 888 0 
ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 
FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 2021-2027 68 000 68 000 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 
INFORMACYJNEGO 68 000 68 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 68 000 68 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 68 000 68 000 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 68 000 68 000 

Razem 68 000 68 000 
  w tym:   

  Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 
techniczne i administracyjne - FEŁ 0 68 000 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 68 000 

Razem  0 68 000 

  Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 
techniczne i administracyjne - KOFEŁ 68 000 0 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 68 000 0 

Razem  68 000 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1950



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/636/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody 

(w złotych) 

§ Wyszczególnienie Kwota 

PRZYCHODY 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

10 792 867 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

16 043 566 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 138 581 714 

Ogółem 165 418 147 

ROZCHODY 

982 Wykup innych papierów wartościowych 40 000 000 

Ogółem 40 000 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1950


	UCHWAŁA NR LVII/636/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 23 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	zm. § 6 w § 5 pkt 1
	pkt 1 w § 5 pkt 1 zm. § 6
	pkt 2 w § 5 pkt 1 zm. § 6
	pkt 3 w § 5 pkt 1 zm. § 6


	pkt 2 w § 5
	zm. § 7 w § 5 pkt 2
	pkt 1 w § 5 pkt 2 zm. § 7
	pkt 2 w § 5 pkt 2 zm. § 7
	pkt 3 w § 5 pkt 2 zm. § 7



	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - DOCHODY
	Załącznik 2 - WYDATKI
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody


		2024-03-04T12:54:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




